
Nr. 5156
29 januari

2020

Vaststelling selectielijst Universiteiten en Universitair Medische Centra 2020

kenmerk: NA/2020/18001001

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel 5, tweede lid, onder b, van de Archiefwet 1995;

BESLUITEN:

Artikel 1 

De bij dit besluit gevoegde Selectielijst Universiteiten en Universitair Medische Centra 2020 en de 
daarbij behorende toelichting worden vastgesteld.

Artikel 2 

De selectielijsten:
• Basis Selectie Document Wetenschappelijk Onderwijs 1985– (BSD). Staatscourant nrs. 12639, 

12650, 12649, 12657, 12661, 12665, 12669, 12643, 12646, 12651, 12656, 12664, 12670 d.d. 26 augus-
tus 2009 en Staatscourant nr. 36532 d.d. 19-12-2014;

• Basis Selectie Document Openbare en bijzondere universitair medische centra 1985–. Staatscou-
rant nr. 4469 d.d. 22 april 2013.

Worden afgesloten op 31 december 2019.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.
De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in de Staatscourant zal worden geplaatst.

Den Haag, 22 januari 2020

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
namens deze,
de algemene rijksarchivaris,
M.L. Engelhard

De selectielijst behorend bij deze beschikking zal beschikbaar gesteld worden via 
www.nationaalarchief.nl/waardering-selectie/selectielijsten

Een belanghebbende kan tegen dit besluit beroep instellen bij de rechtbank binnen het rechtsgebied 
waar hij zijn woonplaats heeft.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 5156 29 januari 2020


	Vaststelling selectielijst Universiteiten en Universitair Medische Centra 2020 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


